
СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ  И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА  

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ  

ЩЕРБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ФИО Занимаемая должность  Декларирован

ный годовой 

доход за 2014 

год (руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества Перечень 

транспортных 

средств,  

вид и марка 
вид объектов 

недвижимости 

площадь 

(кв.м.) 

страна 

расположение 

Арбузова Любовь 

Васильевна 

Глава администрации 736 735 руб. квартира 

квартира 

хозпостройка 

земельный участок 

земельный участок 

43,3 

83,0 

12,0 

1836 

1460 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

- 

Титова Полина 

Валерьевна 

Заместитель главы 

администрации 

354 986 руб. квартира 

жилой дом 

хозпостройка 

земельный участок 

земельный участок 

офисное 

помещение 

офисное 

помещение 

34,3 

74,3 

12,0 

2234 

1244 

81,8 

 

44,8 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

 

Россия 

Автомобиль 

легковой- 

Митсубиси 

лансер 

Трофимова Роза 

Николаевна 

Главный специалист 471 154  руб. квартира ½ доли 

 

90,0 

 

Россия 

 

- 

супруг  328 434  руб. квартира ½ доли 

жилой дом 

земельный участок 

земельный участок 

земельный участок 

 90,0 

102,0 

4000 

1650 

1200 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

- 

 


