## СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ЩЕРБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИО	Занимаемая должность	Декларирован ный годовой доход за <u>2014</u> год (руб.)	Перечень объектов недвижимого имущества			Перечень транспортных
			вид объектов недвижимости	площадь (кв.м.)	страна расположение	средств, вид и марка
Арбузова Любовь	Глава администрации	736 735 руб.	квартира	43,3	Россия	-
Васильевна			квартира	83,0	Россия	
			хозпостройка	12,0	Россия	
			земельный участок	1836	Россия	
			земельный участок	1460	Россия	
Титова Полина	Заместитель главы	354 986 руб.	квартира	34,3	Россия	Автомобиль
Валерьевна	администрации		жилой дом	74,3	Россия	легковой-
			хозпостройка	12,0	Россия	Митсубиси
			земельный участок	2234	Россия	лансер
			земельный участок	1244	Россия	
			офисное	81,8	Россия	
			помещение офисное помещение	44,8	Россия	
Трофимова Роза Николаевна	Главный специалист	471 154 руб.	квартира ½ доли	90,0	Россия	-
супруг		328 434 руб.	квартира ½ доли	90,0	Россия	-
			жилой дом	102,0	Россия	
			земельный участок	4000	Россия	
			земельный участок	1650	Россия	
			земельный участок	1200	Россия	